2007年6月28日
各 位

東京都港区虎ノ門2丁目3番17号

森トラスト株式会社

執行役員人事について

森トラスト株式会社（本社：東京都港区 社長：森 章）は、本日、下記のとおり

執行役員人事を決定いたしましたのでお知らせいたします。なお、新任の執行役員につ

いては2007年7月1日付での就任となります。

        ＜執行役員＞
          専務執行役員    森  聡
          執行役員      三田村 敏彦
          執行役員      高橋 宏一
          執行役員      遠藤 信幸
          執行役員      笠原 正英  （新任）
          執行役員      矢部 雅彦  （新任）
          執行役員      坂井 康二  （新任）

以上

      当件に関するお問い合わせは

       森トラスト株式会社 広報室

               ＴＥＬ03-5511-2255

略  歴  書

＜執行役員＞

氏  名  森   聡 （もり さとし）

生年月日  昭和４５年 ３月１７日生

職  歴  平成 ６年 ４月 三菱商事株式会社入社

平成 ９年 ４月 森ビル開発株式会社（現・森トラスト株式会社）入社

平成１２年 ６月 同社取締役

      平成１４年 ５月 ＭＴファシリティサービス株式会社代表取締役社長

      平成１５年 ３月 森トラスト株式会社常務取締役

      平成１８年 ７月 同社専務執行役員（現任）

       平成１９年 ６月 株式会社森トラスト・ホールディングス取締役（現任）

氏  名  三田村 敏彦 （みたむら としひこ）

生年月日  昭和３０年 ７月３１日生

職  歴  昭和５１年 ４月 森ビル株式会社入社

平成１１年１０月 森トラスト株式会社仕入部長

平成１４年 ４月 ＭＴファシリティサービス株式会社取締役内装部長

平成１５年 ５月 同社取締役企画部長

      平成１７年 ３月 同社取締役業務管理部長

      平成１８年 ７月 森トラスト株式会社執行役員仕入部長

      平成１８年 ８月 同社執行役員発注部長兼コンストラクションマネジメ

ント部長（現任）

      平成１８年 ８月 ＭＴファシリティサービス株式会社 取締役（現任）

氏  名  高橋 宏一 （たかはし こういち）

生年月日  昭和１８年１２月１１日生

職  歴  昭和４１年 ４月 日本軽金属株式会社入社

平成 ６年 ７月 同社取締役関連事業部長

平成 ７年 ７月 新日軽株式会社取締役

      平成１０年 １月 森ビル開発株式会社（現・森トラスト株式会社）入社

               顧問

      平成１０年 ３月 アーバンライフ株式会社取締役副社長

      平成１１年 ３月 森開発エンタープライズ株式会社（現・エムティジェ

ネックス株式会社）代表取締役副社長

      平成１２年 ７月 株式会社コグレ（現・エムティジェネックス株式会社）

顧問

      平成１２年 ９月 森開発エンタープライズ株式会社（現・エムティジェ

ネックス株式会社）代表取締役社長

      平成１２年１１月 株式会社コグレ（現・エムティジェネックス株式会社）

代表取締役社長

      平成１８年 ７月 森トラスト株式会社執行役員（現任）

      平成１９年 ６月 エムティジェネックス株式会社取締役会長（現任）

氏  名  遠藤 信幸 （えんどう のぶゆき）

生年月日  昭和１９年 ９月 ２日生

職  歴  昭和４２年 ４月 株式会社富士銀行入行

平成 ５年 ５月 同行川越支店長

平成 ８年１１月 森ビル観光株式会社（合併により現・森トラスト株式

会社）取締役ホテルラフォーレ東京総支配人

      平成 ９年 ６月 同社常務取締役ホテルラフォーレ東京総支配人

      平成１２年 ７月 同社代表取締役専務ホテルラフォーレ東京総支配人

      平成１８年 ３月 株式会社横浜グランドインターコンチネンタルホテル

               代表取締役社長

      平成１８年 ３月 ＭＴ＆ヒルトンホテル株式会社取締役

      平成１８年 ７月 森トラスト株式会社執行役員（現任）

      平成１９年 ３月 株式会社横浜グランドインターコンチネンタルホテル

               代表取締役会長（現任）

氏  名  笠原 正英 （かさはら まさひで）

生年月日  昭和２７年 ２月２４日生

職  歴  昭和４９年 ４月 森ビル株式会社入社

平成１６年 ６月 城山熱供給株式会社取締役（現任）

平成１８年 ８月 森トラスト株式会社総務部長（現任）

氏  名  矢部 雅彦 （やべ まさひこ）

生年月日  昭和３１年１２月 ２日生

職  歴  昭和５５年 ４月 森ビル株式会社入社

      昭和６１年 ８月 森ビル観光株式会社（合併により現・森トラスト株式

会社）入社

平成１１年 ２月 同社大阪支店長

      平成１９年 ６月 ＭＴゴルフ開発株式会社取締役（現任）

氏  名  坂井 康二 （さかい やすつぐ）

生年月日  昭和３３年 ６月２１日生

職  歴  昭和５６年 ４月 森ビル株式会社入社

平成１６年 ８月 森トラスト株式会社財務部長（現任）

      平成１８年 ６月 大野興業株式会社監査役（現任）

      平成１９年 ６月 株式会社万平ホテル監査役（現任）

以上